
Vnitřní normy Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 

 

 

1 

 

Kód: RR/29/2021 

Druh: ROZHODNUTÍ REKTORA  

Název: Předcházení šíření onemocnění COVID-19 mezi studenty UTB 

Organizační 

závaznost: 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

Datum vydání: 8. 9. 2021 

Účinnost: 13. 9. 2021 

Vydává: Rektor UTB 

Zpracoval: Právní oddělení UTB 

Spolupracoval Právní oddělení UTB 

Počet stran: 2 

Počet příloh: 0 

Rozdělovník: Studenti UTB 

Podpis oprávněné 

osoby: 
prof. Ing. Vladimír Sedlařík, Ph.D., v. r. 

 

  ČÁST PRVNÍ 
 

 Článek 1  

Základní ustanovení 

 

(1) Rektor Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně (dále jen „Rektor UTB“) vydává tuto vnitřní 

normu s ohledem na předcházení šíření onemocnění COVID-19 mezi studenty UTB. 

 

 

ČÁST DRUHÁ 

STUDENTI UTB 
 

Článek 2 

Prokazování studentů UTB 

 

(1) Student UTB je povinen se při příchodu do budovy UTB prokázat svým průkazem 

studenta UTB, a to v místě k tomu určeném (dále jen „checkpoint“). 

 

(2) Následně bude student UTB na checkpointu vyzván k předložení jednoho 

z následujících dokumentů: 

 

a) certifikátu o ukončené vakcinaci, přičemž od poslední dávky uplynulo 14 dnů. 

b) certifikátu o prodělaném onemocnění COVID-19, který není starší více než 180 dnů 

od prvního pozitivního PCR testu.  

c) certifikátu o negativním výsledku antigenního testu, nebo certifikátu o negativním 

výsledku PCR testu, které nebudou starší, než jak stanoví příslušné Mimořádné 

opatření Ministerstva zdravotnictví. 

 

 

 

 



Vnitřní normy Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 

 

 

2 

 

Článek 3 

Koleje a menza UTB 
 

(1) Pro režim na kolejích UTB a v menzách UTB platí podmínky uvedené v příslušném 

mimořádném opatření Ministerstva zdravotnictví ČR a příslušného rozhodnutí ředitele 

KMZ. 

 

 

Článek 4 

Závěrečná ustanovení 

 

(1) Kromě výše uvedeného jsou studenti UTB povinni dodržovat další podmínky stanovené 

příslušnými mimořádnými opatřeními Ministerstva zdravotnictví ČR. 

 

(2) Aktuálně platná mimořádná opatření Ministerstva zdravotnictví ČR jsou dostupná na: 

https://koronavirus.mzcr.cz/category/mimoradna-opatreni/.  

 

 

 

 

https://koronavirus.mzcr.cz/category/mimoradna-opatreni/

